GARANTIA MÍNIMA DO FABRICANTE DE 12 DOZE MESES. 

UND 10 R$ 12.642,42 R$ 126.424,20 

TOTAL   R$ 409.092,93 

(Conforme tabela apresentada no corpo do Termo acima, contendo descrição, quantidade, valores 

unitários e totais, somando o valor global de R$ 409.092,93 – quatrocentos e nove mil, noventa e 

dois reais e noventa e três centavos). 

Legislação Aplicável: 

• Lei Federal nº 14.133/2021; 

• Decreto Municipal nº 1.320/2021; 

• Resolução nº 002/2023, de 27 de dezembro de 2023; 

• Demais cláusulas e condições previstas na Ata de Registro de Preços nº 014/2025.

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUA
PC BELARMINO JOSE RODRIGUES - CENTRO

CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CEP: 48.950-000 - UAUA - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR por
Anulação de Dotação no valor total de R$ 240.417,91
(Duzentos e quarenta mil e quatrocentos e dezessete reais
e noventa e um centavos), para fins que se especifica e da
outras providências.

DECRETO Nº 293 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2025

O PREFEITO(A) MUNICIPAL DE UAUA, no uso de suas atribuições legais, constituicionais e de acordo 
com o que lhe confere a Lei Municipal 740 de 13 de dezembro de 2024, edita o seguinte Decreto:

Art 1º. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação  orçamentária totalizando R$240.417,91 
(Duzentos e quarenta mil e quatrocentos e dezessete reais e noventa e um centavos) a saber:

Dotações Suplementares

20101 - GABINETE DO PREFEITO

2.102 - MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO

3.3.90.30.00 / 15000000 - Material de Consumo 8.600,00

Total por Ação: 8.600,00

Total por Unidade Orçamentária: